平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、不動産販売事業において販売の一部が来期にずれ込んだこと、及び当初販売を計画した不動産

について、安定収入確保の観点から賃貸用店舗として保有したこと等により、通期売上高予想を前回業績予想比８億円減
の82億円に修正いたしました。

一方利益面では、上記の売上高の減少に伴う利益減少が見込まれるものの、第１には徹底した経費削減が奏功したこ
と、特に販売拠点を集約し大幅な販売費の削減を行ったことにより不動産販売事業において相応の利益を確保できる見通
しであること、第２に不動産仲介・工事請負・リフォーム・賃貸事業等のその他の事業が計画を上回る見込みであることなど
を主な要因として、営業利益を５億７千万円（前回業績予想比１億２千万円増）、経常利益を４億２千万円（同１億２千万円
増）、当期純利益を３億８千万円（同１億１千万円増）に修正いたしました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定しており、不確定要素を含んでいます。

以 上

平成25年2月1日
各 位

上場会社名 株式会社 サンウッド
代表者 代表取締役社長 佐々木 義実
（コード番号 8903）
問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 岡本 真人
（TEL 03-5425-2661）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月15日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000 450 300 270 7,088.90
今回修正予想(B) 8,200 570 420 380 9,976.97
増減額(B-A) △800 120 120 110
増減率(%) △8.9 26.7 40.0 40.7
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

6,862 △907 △1,067 △1,078 △28,386.97